



BOGOTA - AGENCIA DISTRITAL PARA LA EDUCACIÓN SUPERIOR, LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA

"ATENEA"

N.I.T. 901508361

ORDEN DE COMPRA

UNIÓN TEMPORAL EMINSER - SOLOASEO 2023
 N.I.T. 901676835
 CR 21 A 159 35
 BOGOTA D.C, CUNDINAMARCA
 Atte: ARMANDO SANDOVAL CASTRO
 eminsersoloaseo2023@gmail.com
 Teléfono: +57 314 2038092

Número de Orden **135230**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
 Fecha de Emisión **24/10/24**
 Fecha de Vencimiento **28/02/25**
 Comprador **Nicolas Fagua Suarez**
 Ordenador del gasto **Diana Blanco Garzón**
 Supervisor **Camilo Cardozo Cruz**
 Teléfono **(601) 666 0006**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales **Estampilla U. Distrital 1.1%, Procultura 0.5% Adulto Mayor 2%**
 Justificación **Contratar la prestación del servicio de aseo y cafetería, así como la adquisición de insumos para tal fin, que sean requeridos para las diferentes sedes de la Agencia Distrital para la Educación Superior, la Ciencia y la Tecnología ATENEA**

Enviar a

BOGOTA - AGENCIA DISTRITAL PARA LA EDUCACIÓN SUPERIOR, LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA "ATENEA"
 Cra. 10 #28-49 - Torre A, Piso 26 y 27. Bogotá
 Bogotá
 Atte: Camilo Cardozo Cruz

Facturar a

BOGOTA - AGENCIA DISTRITAL PARA LA EDUCACIÓN SUPERIOR, LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA "ATENEA"
 Cra. 10 #28-49 - Torre A, Piso 26 y 27. Bogotá
 Bogotá,
 Atte: Nicolas Fagua Suarez

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 467-2024 ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 4	4.0	Mes	10.231.817,44	40.927.269,76
2	CDP 467-2024 ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	4.0	Mes	2.557.954,36	10.231.817,44
3	CDP 467-2024 ays04--R11 - Jabón para loza 1 (Compra) - 6	4.0	Unidad	47.175,30	188.701,20
4	CDP 467-2024 ays04--R11 - Jabón en barra (Compra) - 1	4.0	Unidad	1.673,86	6.695,44
5	CDP 467-2024 ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 3	4.0	Unidad	4.003,32	16.013,28
6	CDP 467-2024 ays04--R11 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 4	4.0	Unidad	18.264,52	73.058,08
7	CDP 467-2024 ays04--R11 - Líquido desengrasante (Compra) - 3	4.0	Unidad	17.484,18	69.936,72
8	CDP 467-2024 ays04--R11 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 3	4.0	Unidad	10.673,49	42.693,96
9	CDP 467-2024 ays04--R11 - Pastilla desinfectante para sanitario (Compra) - 2	4.0	Unidad	5.566,80	22.267,20
10	CDP 467-2024 ays04--R11 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 3	4.0	Unidad	10.643,16	42.572,64
11	CDP 467-2024 ays04--R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 10	4.0	Unidad	43.055,00	172.220,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
12	CDP 467-2024	ays04--R11 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 1	4.0	Unidad	9.967,06	39.868,24
13	CDP 467-2024	ays04--R11 - Líquido para limpiar equipos de oficina 1 (Compra) - 2	4.0	Unidad	5.490,46	21.961,84
14	CDP 467-2024	ays04--R11 - Ambientador 1 (Compra) - 4	4.0	Unidad	18.746,88	74.987,52
15	CDP 467-2024	ays04--R11 - Limpiones 1 (Compra) - 5	4.0	Unidad	5.190,85	20.763,40
16	CDP 467-2024	ays04--R11 - Bayetilla 1 (Compra) - 3	4.0	Unidad	3.846,48	15.385,92
17	CDP 467-2024	ays04--R11 - Bayetilla 2 (Compra) - 3	4.0	Unidad	3.846,48	15.385,92
18	CDP 467-2024	ays04--R11 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 4	4.0	Unidad	4.793,36	19.173,44
19	CDP 467-2024	ays04--R11 - Esponjilla 1 (Compra) - 6	4.0	Unidad	3.231,54	12.926,16
20	CDP 467-2024	ays04--R11 - Trapero 1 (Compra) - 3	4.0	Unidad	10.237,02	40.948,08
21	CDP 467-2024	ays04--R11 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 1	4.0	Unidad	2.409,96	9.639,84
22	CDP 467-2024	ays04--R11 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 6	4.0	Unidad	2.972,64	11.890,56
23	CDP 467-2024	ays04--R11 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 6	4.0	Unidad	7.692,96	30.771,84
24	CDP 467-2024	ays04--R11 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 6	4.0	Unidad	8.131,14	32.524,56
25	CDP 467-2024	ays04--R11 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 6	4.0	Unidad	8.131,14	32.524,56
26	CDP 467-2024	ays04--R11 - Guantes 1 (Compra) - 3	4.0	Unidad	7.675,53	30.702,12
27	CDP 467-2024	ays04--R11 - Guantes 3 (Compra) - 3	4.0	Unidad	8.894,97	35.579,88
28	CDP 467-2024	ays04--R11 - Guantes 4 (Compra) - 3	4.0	Unidad	9.151,86	36.607,44
29	CDP 467-2024	ays04--R11 - Papel higiénico 3 (Compra) - 10	4.0	Unidad	65.726,10	262.904,40
30	CDP 467-2024	ays04--R11 - Toallas para manos 6 (Compra) - 15	4.0	Unidad	67.721,70	270.886,80
31	CDP 467-2024	ays04--R11 - Toallas para manos 7 (Compra) - 20	4.0	Unidad	29.813,20	119.252,80
32	CDP 467-2024	ays04--R11 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 20	4.0	Unidad	83.122,40	332.489,60
33	CDP 467-2024	ays04--R11 - Mezclador 1 (Compra) - 4	4.0	Unidad	8.156,00	32.624,00
34	CDP 467-2024	ays04--R11 - Filtro para greca 2 (Compra) - 2	4.0	Unidad	4.102,90	16.411,60
35	CDP 467-2024	ays04--R11 - Churrusco para tubos de greca (Compra) - 1	4.0	Unidad	1.273,03	5.092,12
36	CDP 467-2024	ays04--R11 - Termo para café 2 (Compra) - 6	4.0	Unidad	34.142,10	136.568,40
37	CDP 467-2024	ays04--R11 - Café 1 (Compra) - 40	4.0	Unidad	432.074,80	1.728.299,20
38	CDP 467-2024	ays04--R11 - Azúcar 1 (Compra) - 15	4.0	Unidad	79.543,50	318.174,00
39	CDP 467-2024	ays04--R11 - Aromática (Compra) - 80	4.0	Unidad	88.444,00	353.776,00
40	CDP 467-2024	ays04--R11 - Brillador 1 (Compra) - 2	4.0	Unidad	65.243,78	260.975,12
41	CDP 467-2024	ays04--R11 - Repuestos brillador 1 (Compra) - 2	4.0	Unidad	29.089,74	116.358,96

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
42	CDP 467-2024	ays04--R11 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 1	4.0	Unidad	1.902,90	7.611,60
43	CDP 467-2024	ays04--R11 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 2	4.0	Unidad	3.721,16	14.884,64
44	CDP 467-2024	ays04--R11 - Atomizadores (Compra) - 4	4.0	Unidad	4.952,68	19.810,72
45	CDP 467-2024	ays04--R11 - Vasos 2 (Arrendamiento) - 12	4.0	Unidad	2.459,76	9.839,04
46	CDP 467-2024	ays04--R11 - Jarra (Arrendamiento) - 3	4.0	Unidad	1.882,17	7.528,68
47	CDP 467-2024	ays04--R11 - Haraganes 1 (Compra) - 3	4.0	Unidad	15.003,12	60.012,48
48	CDP 467-2024	ays04--R11 - Balde (Arrendamiento) - 3	4.0	Unidad	1.185,06	4.740,24
49	CDP 467-2024	ays04--R11 - Cafetera 1 (Arrendamiento) - 3	4.0	Unidad	16.335,84	65.343,36
50	CDP 467-2024	ays04--R11 - Carro exprimidor de trapero 1 (Arrendamiento) - 3	4.0	Unidad	21.624,75	86.499,00
51	CDP 467-2024	ays04--R11 - Carro de bebidas (Arrendamiento) - 2	4.0	Unidad	40.260,38	161.041,52
52	CDP 467-2024	ays04--R11 - Contenedor de basura 5 (Compra) - 6	4.0	Unidad	8.831,94	35.327,76
53	CDP 467-2024	ays04--R11 - Greca para tintos 1 (Arrendamiento) - 1	4.0	Unidad	13.849,33	55.397,32
54	CDP 467-2024	ays04--R11 - Extensión eléctrica 1 (Compra) - 0	4.0	Unidad	2.103,11	8.412,44
55	CDP 467-2024	ays04--R11 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
56	CDP 467-2024	ays04--R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
57	CDP 467-2024	ays04--R11 - AIU	1.0	Unidad	5.676.514,88	5.676.514,88
58	CDP 467-2024	ays04--R11 - IVA	1.0	Unidad	1.078.537,83	1.078.537,83
						63.520.201,55 COP